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Siena Yatok Odasi (Aytag Strgulo)

Stena Yernek Oidas (Aytag)

Siena Yatok Odasi {Aytos Kapakl)
Siena Yatak Odasi (Ceviz Sirgult)
Siena Yatok Odast (Ceviz Kopakl)

Siena Yemek Odas (Ceviz)

Erva Yatok Cdasi
Erva Yermek Odas
Silva Yalok Odasi
Silva Yemek Oidas:
Alianta Yotak Odaos
Atlanta Yermek Odas

Mova Yatak Odas

Mova Yerriek Odas

At

Manet Yalak Odas

Monet Yermek Odas

Aomete R

Polo Yatak Cdas
Paolo Yermek Odas
Eylol Yatak Odas

Country Geng Cdas

Kristal Geng Odas




S | E N A YATAK ODASI

SIEMA AYTASI SURGULD YATAK ODASI
SDUL A nislik
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SIEN A|vemEx opASI

SIEMA AYTASI YEMEK ODASI

MoDUL ADI Geniglik Yikseklik Derindik

Konsol 1B3.em B3 cm &8 crm
Eonsol Ayna BS cmy 829 cm & oerm

IV Linites) 200 cm 18 48 cm
Sopil Masa 180 ern Bl cm Q0 cm




SIEN A|vatak opas

SIENA AYTASI KAPAKLI YATAK ODASI

Geniglik Yikseklik Derinlik
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KAPAKLI YATAK ODA
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SIEMA CEVI
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SIEN A |YEMEK ODAS

SIEMA YEMEK ODASI

MODUL ADI islik Gkseklik.  Derinlik
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ERVA |YATAK ODASI

ERVA YATAK ODASI

Yiikseklik Derinlik
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LRERET LT

E RVA [remer opas

ERVA YEMEE ODASI
MODIL ADI Geniglik -

Kansal 185 cm 81.cm 54 cm

Kansol Ayna f0 crn 100 cm & &m
TV Linites 185 185 cm 5 e
Sabit Mosa 185 cm o om 98 cm
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SILVA |YEMEK ODASI

SiLvia YEMEK ODAS




ATLANTA |"'f',&.m+< ODAS|

ATLANTA YATAK ODASI

MODUL ADI Genigli Tikseklik Derinlik




ATLANTA |

ATLAMTA TEMEK ODASI
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NOVA |rarak

\"‘\\ NOVA YATAK ODASI

EXNENEREEN

Geniglik
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NOVA |Yemek oDA

MOVA YEMEEK CODASE
AMODUL ADI

Yikseklik
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Derinlik
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MONET |yaTak ODASI

MONET YATAK ODASI

MOBOL AD|
(zardrop

Karmaain
Sifanyer
K.

aryolo 160 X 200 cm

Geniglik
250 em
66 cm
137 crr

L1'Cm

Yikseklik Derinlik

245t 67 em
LT cen 42 om
159 o 45 em
1o T

AL
FABN o, LakyCrn
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MONET |YEMEK ODAS

MONET YEMEK ODASI

411 3 Derinlik
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FOLO YATAK ODASI
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POLO YEMEK C}D.ﬁ

POLO YEMEEK DDASI

MODUL ADI Geniglik  Yokseklik  Derinlik
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MoDUL ADI

3 KAPILI GARDROP
KOMODIN
SIFONYER
SIFONYER AYNA
CALISMA MASASI
KARYOLA

) CAUNTRY GENC ODASI

GEMISLIK YUKSEKLIK DERIMLIK

T44cm
57cm
F10cm
104 cm
129cm
110cm

215 Cm
46cm
Bicm
Ilecm
179.cm
118 cm

E5.5¢cm
43 cm
44 rm
36cm
60 cm
202em
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mMoDUL ADI GENISLIK | YOKSEKLIK DERINLIK -
GARDROP l44cm | 1985cm 54 cm K R I S T A L
KOMODIN 54 cm 435 em 43 cm
SIFONYER 98 cm 85cm 45 cm

SIFONYER AYNA 93 cm G68,5cm T5cm Y E M E K O D A S I

CALISMA MASASI 117 cm 172.5cm 58.cm
KARYOLA 100%200 117em | 115cm 202em




ATLANTA ERVA MONET EYLUL
TV UNITESI TV UNITESI TV UNITESI TV UNITESI

]1] NE—
D e

SIENA NOVA POLO SILVA
TV UNITES] TV UNITESI TV UNITESI TV UNITES]
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Tel : +30.352 321 4255
Fax: 90352 321 4256
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